
UCHWAŁA NR XXXIII/476/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej z kontroli kompleksowej wybranych 
zadań inwestycyjnych realizowanych

przez Gminę Miasto Kołobrzeg w latach 2014 - 2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (Uchwała 
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3244 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek zawarty w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli 
kompleksowej wybranych zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg w latach 2014 - 2016, o treści:

„Zasięgnąć opinii biegłego rzeczoznawcy z zakresu budownictwa w celu ustalenia 
podmiotu odpowiedzialnego za wady ujawnione w okresie gwarancji i rękojmi 
inwestycji pn.: ”Rewitalizacja mola spacerowego i zagospodarowanie terenu wokół 
mola - Rewitalizacja mola spacerowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 54EDA341-FC42-4BA0-B652-018B4A8C88E2. Uchwalony Strona 1




